Denominazione sociale

Abbanoa S.p.A.

Forma giuridica

societa per azioni

Partita IVA

2934390929

Anno di costituzione

28/12/2004

Anno di cessazione

31.47.00

Oggetto sociale

Gestione servizio idrico integrato

Quota di partecipazione 0,18%

Dati rappresentante CdA

Nominativo Carica ricoperta Compenso

Nessun rappresentante

Risultati di bilancio 2017 2018 2019 2020

Capitale sociale

€281.275.415,00

€281.275.415,00

€ 281.275.415,00

€281.275.415,00

Patrimonio netto

€391.382.083,00

€341.458.222,00

€ 342.250.750,00

€ 347.299.250,00

Onere complessivo a qualsiasi titolo gravante per I'anno sul bilancio dell'amministrazione €0,00 €0,00 €0,00 €599.984,82
Utile/perdita € 8.407.366,00 € 4.875.489,00 €792.528,00 €5.048.499,00
Totale dipendenti 1.361 1.316 1.316 1.300




